
Stand: 19.11.2020

Bus 630 aus Zeven (Mo-Fr) 10:08 16:11 18:21
Bus 630 aus Zeven (Sa) 9:28
Bus 630 aus Bremen (Mo-Fr) 8:17 10:16 16:12 18:12
Bus 630 aus Bremen (Sa) 8:21 10:21 14:21
Tarmstedt ZOB 8:30 10:30 14:30 16:30 18:30
Tarmstedt Königsberger Straße 8:30 10:30 14:30 16:30 18:30
Tarmstedt Schulzentrum KGS 8:30 10:30 14:30 16:30 18:30
Tarmstedt Kleine Trift 8:30 10:30 14:30 16:30 18:30
Tarmstedt Wendohweg 8:30 10:30 14:30 16:30 18:30
Tarmstedt REWE/ALDI 8:30 10:30 14:30 16:30 18:30
Wilstedt Mitte 8:35 10:35 14:35 16:35 18:35
Wilstedt Birkenweg 8:35 10:35 14:35 16:35 18:35
Wilstedt Grundschule 8:35 10:35 14:35 16:35 18:35
Bülstedt Alte Schule 8:40 10:40 14:40 16:40 18:40
Bülstedt Kahrs 8:40 10:40 14:40 16:40 18:40
Bülstedt Gasthaus Köster 8:40 10:40 14:40 16:40 18:40
Bülstedt Am Berg 8:40 10:40 14:40 16:40 18:40
Steinfeld Ortsmitte 8:45 10:45 14:45 16:45 18:45
Vorwerk Ortsmitte 8:50 10:50 14:50 16:50 18:50
Vorwerk Dör´n Schapp 8:50 10:50 14:50 16:50 18:50
Dipshorn Spritzenhaus 8:55 10:55 14:55 16:55 18:55
Buchholz Schule 8:55 10:55 14:55 16:55 18:55
Buchholz Dorfstraße 8:55 10:55 14:55 16:55 18:55
Quelkhorn Denkmal (nur Ausstieg) 9:00 11:00 15:00 17:00 19:00
Ottersberg ZOB (nur Ausstieg) 9:10 11:10 15:10 17:10 19:10
Ottersberg Bahnhof 9:10 11:10 15:10 17:10 19:10
RB 41 nach Bremen 09:46 10:46 15:46 17:46 19:46
RB 41 nach Hamburg 09:16 11:16 15:16 17:16 19:16

RB 41 aus Hamburg 09:46 10:46 15:46 17:46 19:46
RB 41 aus Bremen 09:16 11:16 15:16 17:16 19:16
Ottersberg Bahnhof 9:20 11:20 15:20 17:20 19:20
Ottersberg ZOB (nur Einstieg) 9:20 11:20 15:20 17:20 19:20
Quelkhorn Denkmal (nur Einstieg) 9:30 11:30 15:30 17:30 19:30
Buchholz Dorfstraße 9:35 11:35 15:35 17:35 19:35
Buchholz Schule 9:35 11:35 15:35 17:35 19:35
Dipshorn Spritzenhaus 9:35 11:35 15:35 17:35 19:35
Vorwerk Dör´n Schapp 9:40 11:40 15:40 17:40 19:40
Vorwerk Ortsmitte 9:40 11:40 15:40 17:40 19:40
Steinfeld Ortsmitte 9:45 11:45 15:45 17:45 19:45
Bülstedt Am Berg 9:50 11:50 15:50 17:50 19:50
Bülstedt Gasthaus Köster 9:50 11:50 15:50 17:50 19:50
Bülstedt Kahrs 9:50 11:50 15:50 17:50 19:50
Bülstedt Alte Schule 9:50 11:50 15:50 17:50 19:50
Wilstedt Grundschule 9:55 11:55 15:55 17:55 19:55
Wilstedt Birkenweg 9:55 11:55 15:55 17:55 19:55
Wilstedt Mitte 9:55 11:55 15:55 17:55 19:55
Tarmstedt REWE/ALDI 10:00 12:00 16:00 18:00 20:00
Tarmstedt Wendohweg 10:00 12:00 16:00 18:00 20:00
Tarmstedt Kleine Trift 10:00 12:00 16:00 18:00 20:00
Tarmstedt Schulzentrum KGS 10:00 12:00 16:00 18:00 20:00
Tarmstedt Königsberger Straße 10:00 12:00 16:00 18:00 20:00
Tarmstedt ZOB 10:00 12:00 16:00 18:00 20:00
Bus 630 nach Bremen (Mo-Fr) 10:08 12:03 16:07 18:23 20:23
Bus 630 nach Bremen (Sa) 10:30 12:05 16:45 18:45
Bus 630 nach Zeven (Mo-Fr) 10:16 12:22 16:12 18:12 20:21
Bus 630 nach Zeven (Sa) 10:21

837 AST Tarmstedt: Tarmstedt-Wilstedt-Bülstedt-Steinfeld-Vorwerk-
Dipshorn-Buchholz-Ottersberg und zurück

ASTROW Tarmstedt 

Montag bis Samstag


